Свердловская область
город Каменск-Уральский

Орган местного самоуправления
«Управление культуры города Каменска-Уральского»

П Р И К А З

от «??/1.0% сдаст № 779

Об утвержденииПлана мероприятий по восстановлению штатного режима
работы муниципальных учреждений, в отношении которых ОМС

«Управление культуры» осуществляет функции и полномочия учредителя,
после снятия ограничительных мероприятий по предупреждению

распространения новой коронавирусной инфекции на территории города
Каменска-Уральского

В соответствии с Приказом Министерства культуры Свердловской области от
29.04.2020 № 228 «Об утверждении Плана мероприятий по восстановлению
штатного режима работы государственных учреждений Свердловской области, в
отношении которых Министерство культуры Свердловской области осуществляет
функции и полномочия учредителя, муниципальных учреждений культуры и
отдельных некоммерческих организаций сферы культуры и искусства,
осуществляющих деятельность на территории Свердловской области, после снятия
ограничительных мероприятий по предупреждению распространения новой
коронавирусной инфекции на территории Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по восстановлению штатного режима работы
муниципальных учреждений, в отношении которых ОМС «Управление культуры»
осуществляет функции и полномочия учредителя, после снятия ограничительных
мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной
инфекции на территории города Каменска—Уральского (далее — План) (прилагается).

2. Руководителям муниципальных учреждений, в отношении которых ОМС
«Управление культуры» осуществляет функции и полномочия учредителя,
обеспечитьреализацию мероприятий Плана в установленные сроки.

3. Разместить План на официальном сайте ОМС «Управление культуры» в
информационно—телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

і“
Начальник С. В. Казанцева

що:

::::Ёон::::юцьо

Ешоёно

мн…—швов

:::опбёо:

::цоюж

:
::ноююцюо

:ощцюьёёо

:::онёщоц:

035:

о

щоно:5…::о:о

:
том::ноюЁ

0
кг::

:::оюшц

…

о::огоь

……

ОЕ

мщошёюё

ж::оогёсзв

ЁОЮЁ

ш:

сдох—щ……

о::отосооюо

.…

@@ЁЁЁЁ

:::…цооо::6щ

……

:ющщо::ощод…:оыооц:ш

ФЕЁЁЦ

:…

БЁЁЁ:

ХВБЁ

……

:

ошЁюёы:щ:ц::

%:…

::::Ёон:т::юц:о

::::Ёпшціщющщо

:……Ёюшц

:ошшоёцъ

::Ёщо

5:0202

о:

„о:—щ……оноо:

‚О.:

ющоюЕпЁ

025$:

……

88:09:

оцожоогцощн

о::отонбоюо

.ы

БЕЯ—:

пьпогн

._::одно

::ЁЁЁФЁЕ

::Ё:ц:ощо2

щоёош

ЫБШФШЦОПОЕ

ЕОЦО

ФЕШФШЦОПОЕ

Юм…

ФЕШШФЩНОНФЩНО

ЫЕРКБЦПОЦФЁ

ФЕШшЩОШФЁЕЮШ

830533»

-юиощоёюм

юцоцо:

::цонЕЁон

м:

::::о%::

шошоищЁпшоцо:

шото:

:::оЁРБоЁОшщ

о…:щоцйоцЁЁоц:

@:

:::…:цнбцоё

::::Ёон::::ю&о

„…:Ёшо

эндо:

„::онёыоцгъ

:::оёощщо:

:
:::…:Ёэ

ЁЁЁЗЕЁО

ЗЁЁЕЁ:

о::ющщющпйх

020

:Ецоэои

:::оЕошно

……

„…::::оцмзцгъ

:…Ёщёш::::ъё

„дноюшц

юг:…ёц

оцошнюд:

о…:шощщощюнооош

о:

:::…:аподбё

„…ЕЁП

:::онзжцощнъ

©О:

%\\

…2

%%

\ФЧЫЁ

но

ЗЁЁЁЁ

о::ощщющпйх

020

2098…:@:

:щнзЁшшЁ

Зашел—Зай

‚ако—523—

пцоаоь

::аоьЁЕоь

::

::::ЁЕ:

тЕЁЁЕЕт—Фаои

шото:

::…БЕЁЁоа—Бпа

2:=05:ош:иц2…:

::

ш:н::ц:2_о=_

:…дщщчоь:г::па‚_о

5555

28°:

…::ён—ЕЁЁА

::того—Ео:

:
::::щие

ъощцшнооіиоо

Аадцъьдцъ:

о::оцщпаЁюз

ОЁФ

„свазь:

:::……Еощьо

……

:::……цйошгъ

:Е:ЕЁ=:=::Ё›…

Егошин—

мЕЕЁа

онощэмні

о…:почщсщшноиощ

о:

&:&…ЁЁФЁЕ

«ЦБНЩБЩЩФЩЫЁ

Шиц—Эн

о

шантвщпоцог

:Ёошдооыцп

„щощёёоцщ

Ето—>По

„Этого—>…

о

исмоо

„м…—„Бош

м……

„5556

55309…

:
ЕЁЁЁдм

со

„509%…

2853…

жити

х_щшцпцшонзы

…

ЁЁ…ЪН

……

‚ОШ

ющоюЕюЁ

о

„\ЕЕЁЕЁ

щощёюёощ

жошщёвпоо

овцощощоцЕ

.а

щощшЁцМ

Богом?…

Женам

ХЕЁЁЁЁН

о

щЕЁцшоцшё

:Ёощмнооыц:

…:

щвпыщошюцн

„5235

…мЕЁцпоцшЕ

„=\—Нац

щощщФёоцщ

Ешоёно

от

О.В

“шиизм—>…

„щоЁюЁосо

щвцыщощшщн

шщющщо

о…ЁЁощоцБ

.ю

шов

ЕЁЁФЁгвщЁЁ

и:

«:шнониоац:

оцоиоотвёёе

ЁЁЁЕ

……

юднюон

55350

280:

5:55

……

мо…—05300:

х…щщщощёощ:

:
ЁЁЁЁЁ

щощц

хытоюшц

и
Ёщогон

……

О.В

ющоюЕюЁ

95553

88:09…

оьощшовцвнощоц

овщощщощюоЮощ

.
\…

дно—>…

х…щшЁоЬЁ—Ёющьо

„5525

35202

о
кбит

притон

ЁЁЁЁЁЁ

автотопооюо

$555

:

х…щшцшщшоёж

3
05553

……

‚О.:

ющошЕюЁ

9598

хвиоотвщжон

„бо……

Ёшющоцвшовпишие

мод—ют

.ю

этом

омошцшщщмчщюм

щцющншз

ишвц®цоо|щщ9ы

Ёыщоцоо

зщ

кожЫЕЁожыпЁ

ошщовпёёдн

03:2…

„тош—Ё…Бщщом

„…о—>…

ЕЁЁоЁтБЩюР—о

ивиоогцощн

щомвщнёгъ

285…

Эон

……

„юднюощь

Ещо—Ёе

инте—ЁЁ

……

шошц

що…ЕщЁЮюц

…БЁЁЁ

извошщщгмщщо

х…щщцоьоиб

х…щщцпцшощшм

Ё

Ёшогон

……

‚о.:

штоп—>52

щоиоцо

ЁОЩЁЁ

о:

щвшоиззыоцщ

мышоноццош

.…

Амдо…

этот

_ЁЦОЬЁОЦ

…
……

тохвіщыоноооош

шанынщщоцшё

юоошоцшш

„дороги

&

жвнёцшоцоё

ж…щщоооюёёшцинЁЁ

Ёщоцёоцщ

Ё

32

ЕщШЁоЁдЕЁЭэ

жвшотышшцьо

Ещо—>50

ощоош

…ЗЁЁБЁБН

…Ёоёно

„…это—>52

0
№33

„шагом

ЁЁ…ЁЁЁ

„ЕЁ…ЕОАЁ

хвиоотцошн

х…щшцюцщоёж

Ё

„Ёшотон

……

‚О.В

штоп—>52

:
шошшц:

ЕЁЁЁЭПЁ

хз……ош

пыьоююцмющ

‚#

танщвцшоцоё

канаве—пошив…

диодныецоЕоШ

шатощщопов

Ё…оцО

ФЕШФШЦОПОБ

МЮ

Ф…ЩШЩФЩНОНФЩНО

авЁа—9532

Ёшюшошоёёш

002

5555595555555

55025

350202

ЕНООЁБЦОХЮОФШ

БЦ:

БЁЮМНФЁ

БЁЕШШОЕШШЮНОЕЦ

ЖЕЩОЕФЕОЕ

ХЕШШОЕПБМОЦОЫФ

Е

ХЕШТОЩМНОЕЩ

0

58505

#

55505055

05

.ШЁ

5055553…

055058500

„20550

55555025005

055550553;

0…

35025

350202

25589

щощощидн

5555550

м5

5595…

«25052…

0

„55505

…

55505055

05

‚ЕЁ

5055550Щ

05550555555…`

0

50…22

50555592…

505003…

.и…

555250205

5058»

5

5559260

50595555

555050509…

502

5555505555505

55025

05505

0

5892

5055555050

5

50555592…

850202

0

550505

…

055053

……

‚Ш.—\…

……055550Б

5550055553

Ёоююа

м5

550555

055050500©О

‚3

502

55555555590

55:50

5555505шцв

250202

05

„05550505

‚ЕЁ

5055553…

55950

05255…

……

5032

559%…

0550505030

.и…

50922

‚и…

5058

55020555059

05050035

5550355505080

505535050

5

9052095

555%…

……

05505955

@

…Ёюы

55

205

00502

05

32

55555855559…0

5550555

05

5502505

5055559…»

55

00555

50556

5502505

05505505505

:

255055505

05

$550…„55ю30

„„„—592…

55002

53535

……

555059…

555035050

55960

5055053050

……

5550505600

59…

02950

205505

……

505055005

55550555

5525

550202

0

О.:

53222

555

55505509…»

5520555055553…

05505505©0ю0ш

.:

5555585

555

555555032

50555585

255055505

520555509…

05

555055530

505050…

20559…»

55960

50505055350

……

55550550555

0

555595052

5550555059…

«550505600

2055»

0

55355005

555

5550559…»

505502055

2525

350202

0

‚©.:

555232

55555005505555250

05550555550

05505505юом0ш

‚3

5555550002

5555050002

55095320$

555550505

5595

ФБШФШЩОШОБ

Юм…

ОЕШШФЩНОНФЩНО

«5559532

055ш505025пш

„БЕ

х_ЁЁоь=т==ю%о

Ещо—>По

„Ёп—0202

д.ц.ъ

:
:::.…Ещоёшв

щошоооюё

$553

„ЁЁ…

Брешиа

ЁЁЗЦ

№5535

……

цокот—о:

:
оёофюо

29:8:

….

280259…

25692…

……

„матч

хвгоююц

…

„идиотов

……

‚ш.…—

ЕЭЕЁЕ

……

ёбновщювю

выше:…шцшмош

@

шоцоЁЁт

о==о=205щ>

‚шт

„62

ж…ЁЁРЁгвЁЁо

иоьо==ю=ю

Ёшюшсц==о=пи=>е

Ещо—Ёе

„…Ёоёоз

сьошоюсоЗю

9:55:89…

0:

цЁопоа:

о
щощщ

ж:…„оююа

…

Вазген

……

‚т.т…

…ЁЁЁЬ

жажоотащхов

:

жвиоогвьышёёоцс

о:…БЦощоцЕ

‚чм

до:

х_ЁЁоЁтышюЭо

$555

„#5202

он…

„ошшыоьоо:

‚т.т…

ЕЁЫЁН

оны—‚асе

шщЁшо

……

ионовцювю

Еноююц

Ёшотонбоюо

‚мы

:иоьонцюіщ

‚ыы

юцоц

это…

::цоьЁоп

…
……

:…Ёюмвщюощ

……

ЕЁЁЁЭЁЁЁМ

„живёш—582

895%:

205?»

о
высь

этом

овцоьЁос

:Ё

Эно,…

этом

«по…:

_
оч

.ШЁ

щоёЁнооЩ

$099…

„$093

жоштощюниіш

щощЁЕ

шышоцвнжоццоы

.а

2525

авто—‚52

553509…

смете—„Рац

53

285…

вов

……

„Бомба

о

ЁФЦЁ

\…

===отоно=

о:

‚ЕЁ

що…дЁЁоШ

щышоёоёо:

х…щщтошюнозщ-ошщовпвюошоит

ЁЁЁЁО

‚от

55535:

щошоёвшюшоцои

32

х_ЁЁоЁт5ЁЁО

«втошюцнооцпоюц

Боевом—…о

кощоЕЭЁюцхоо

_ЁФЁЬ

пешего—‚…

зона?…

0
599…

……

юншцыю

оьошцожщ

о

„593:

\…

:::……тоЁ:

о:

.ЩЁ

щоиышноош

Бос—звони

:
550580:

„…Евйоц

мышоцЁмоЁоы

‚а…

до:

х_ЁЁоЁЗ—ЁЁО

„…:Ёооц

омошшоЁЁР—о

552,5

„…ЁЁБЕ

205$

0

шоцоЁБоо:

и…щшгошвцо

«5…

цвет?…

0

„Ещё:

……

:::….„гоЁ:

о:

ЁЁ

шахтное:

ка…—$535:

ж…щщтощюнозщ-ошщовцвюопомю

05,5950

‚М:

3525

„Ёб—>52

жднёдпоцоё

ж…дщоооюё

автодома:

ЁЁЁЁЁО

о

555:

и.

===отоно=

о:

.ШЁ

шож…ЁЁоЕ

2057»

о

щоыащнбшопююфооюиё

щоыцЁ

ЁЁЁЁО

.

Ё
дно

БЁЁЕБЁЕ

к:нтвцшоцоё

55
320$

ФБЩЮШЦОПОЕ

ЮМ

ФЕШШФШНОНФЩНО

Ёнывцпоцоё

оБЩюшощоЕЁЩ

550535:

580

‚ЩО

шож—Ё©…

„.щ.<

ёё»…

….ЁЩ

Йошка—дт

%:

ЕЁЁоЁ—твшюццо

„5:2

тыщщ—Ё

„дноюпц

шощщоцющи

из…—джип…

ЁЁЁФЦ

05553

……

„до

$5230

……

„88:09…

оьоиоотвцоноёёщюёъ

вашого—580

.…т

‚ЩО

шока—БАМ

„.щ.<

ЁЁ…

„82

„.ЁЩ

шщощыщзт

ЕЁЁФЁтышЁЁ

Ёщнощоц

„ф.—2

ЕЁ…ЁС

онюёцо%

Ем…юцшо

……

шышоцйощтъ

овшотон

……

„ошшыоноо:

„ЩО

$5830

ж…щшоьъооцёшп—ЁЁЁ

Ерошин…

вашотЁооюО

.от

:::….Ёоцги

е_щшоьёоцёишиьдцдщ

.Фы

Ё…Ёвёщ

ЕЁ…

жаЁвщпоцшЕ

шож—Ёнётъ

БЕЁФЁЁЬООЩ

%щноотащом

%Еошщщондцп

ош

жвшотвщшццо

о

Еноюшд

вищощмноовц:

50960

щомощоваошо

……

кВ:—„…ощщощмноъ

ЁщФцоЁюоо

щощщоёоцщ

15250

35202

о

.ЩЩ

ЕЁ…ЁФР

гонит»

о

…»…ЁоЁБоо:

Ёп

ЁЁЁцшощог

шышФЦошоцП

‚юы

:::…—Фет:

жошоъцыщюшоцои

ЦЗ,…

ЕЁЁоЁ—ЁЁЙЁО

тышощшцноодшоюц

:воошошпо

тощонпоёшюцхоо

2055…

5555

_…Ёоёоё

о

о

июжовоащювю

……

щЕЁцпощоЕ

хЁоЁоЁношооцс

ЁоцЁ

…

патогенов

ош

‚т.т

ЩЁЕБЬ

-ОЩЦЁЁЁ

550589…

юг:…тощ

пЁоЁЁоЁоМ

.
вы

32

:ЕЁоЁноиоп

ж…ЁЁоЁгвшюЭо

„Эцио:

……

ЕЁЩЁЁ

„ЁЁ…

„525555

о

559%…

:ищощмнооац:

:::……ЁЗФЁ

о:

:ЕЁоЁЦЁ

о

щонжоощщ

и…щщнооёщоо

-

щошщоёоцщ

ЕЩФЕЁ

диодов…

…щоцощц

„Ён—„Бине

…“,—эщщ

-

0
№25

жытоюющ

…

ша…—югов

……

‚т.т…

ЕЁЫЁФЬ

„ЁЁЁБЁБЮ

……

Ёшоцощоцш

:

ЁЁЁЁЁО

‚юы

ывнтвцпоцоё

шантацпоцоё

ЁБЦЁ„…о—‚бт

Б\Еошщошо:

Бываю

ФЕШФШЦОПОЕ

Юм…

ФЩЩШФЩНОНФЩНО

ыщнщыцшоцоё

ЁЁ…ЩОШФЕЁШ

:::Ёдуш:

щетоиц:щю:оцои

‚до

що:::д…

„.

Щ.<

щоиюжт

:::ЁЁЁощБЁ

:ноощоЭБ

тощоЕЭЁюцхоо

„БЕ

:…щшщщон:т:шш&о

„.ЁЩ

ющошщцзт

Береги

о

:::ощидощти

:…ЁоЁооЁощцЁЁи:

Ешоёно

„…Ёогог

„ф.—>…

::ЗЁЬ

:::…:цшощоё

05595

::

ЁЁ:ю

омощцожщ

о

55:0:

„
:::огоно:

о:

„ЩО

$8500

:ЁоЕЕЁо

:
:::„Ёбоо:

„…:::…Ёц

юыщоцёиощцоы

‚ют

.Щ.О

що…ЕЁМ

….ш.<

ёё»…

до:…

…:ЁЁЁЕЁЁЭО

….ЁЩ

«то::цзт

А.:.н

:
:::юёщоещ:

жощоооюё

5525

Ещо—>52

о
:„Ёц

„.

.

::5:

2553

5:8

:::оцйоцгъ

:…щшоциооцёщцинщцъм

>

„…

2

г—

>

>

и:…„оююц

Э

о::отоьо:

о:

„ЩО

юшооьцоо

„Юноша

юг:…тоц

@

:оёЁБоо:

о::ощёоц®щ>

.и…

:::…Б

::

.Щб

том::дн

%

“.Щ.<

щомюит

жощоЁЁмшощом

:::ощюднооцёюц

:ЁоЁЁО

що:

:…щщЁон::::Ё‚б

„.ЁЩ

“то::цзт

«ЁФЕЭЁЁЁО

всё?…

о

ж::оцйоцти

Ещо—Ёе

«Ёб—>52

о
же::

„ЁЁ

::ц::г_

:…щщоьиоощёшцинщщё

::::ющоц:2цо&

::тоююц

Ё

:::огоно:

о:

„ЩО

$5230

„5:35…

……

::Ёщмю

0:55:25

.
#…

‚ЩО

то::щдн

„.Щ.<

щоиюию

::ЁБЁЁ

щощоицёюшоцои

%:…

:Ъ:Ёон::::ю&о

….Ёіп—

нас::цзт

т::ощмцнооапошц

:ноошоЕБ

тощоцпоёшшцжоо

Бонеты…

Ещо—‚…но

„ЁЁ—ЁЁ

о
же::

„Ы.—>…

::ц::г_

о

:::оцйоцти

:Ещоциооцёшцинщщъы

:::ющоцёаоё

:::оююц

о…

:::отоЁ:

с:

„до

$8500

„5:93:

559%…

9258:

шищоцЕЁЁоМ

‚тю

.Щб

то::щиж

„.ш.<

щожюът

ж::оцчёцги

:Бщоьъооц

%:…

::::Ёов:г::ю&о

….ЁЩ

Йошка—дт

-ощцЁЁЁ

:::юшоц::о::ЁЁ„

оцошоюпоюшю

5525

3:28:

„552

„…::::г—

Ф…:Ётоёоюо

о:

93259…

:::оот:::он

шыш:

ж::оюющ

…

о::огон

:

„д.0

$5830

:

::иоот:нмм::еоц:

о::одощоцш

‚ы.…

::Ё:щ:оцо2

::ЁЁЁоцоЕ

::однодоЕоШ

:::ЁЁЭБ:

::оцю

ФЕШФЩЦОЕОЕ

МЮ

ФнЩШЩФЩНОНФЩНО

::ЁЁЁоцФЕ

о::ющоЁЕЁШ

32

ж…щщщщоьвгышюдго

«555

55202

вёщщоЁцощ

и:

:

козёызощюгиюо

щышоцйоцгъ

ЁшоЁооош

Еоёгюш

цве—Ё

щщшоіоёош

0
№35

5583

…

Ёщотон

……

‚Юла

шшощовцощ

Ёцоюъ

:
Ёноюющюо

щошцшёщз

ЁЩФЦЁОЦБ

.…ч

до…)…

х…щщщцоныгвшюццо

житоцидоцтъ

ЕЁОШЁФЁФЦ

«БЕЗ

«Ёе—‚52

от

„ощщщоноо:

.Щ.<

ющощоацощ

автогопооюо

29550

Боян—«0500

шт

„50953…

.ыт

_ЁШФЁАЮО

32

и…щшЁоЁтвщЁьо

оцощшодниощт

:

оцощшовпщмвовц

щыьощошён

5555

$5202

оц

„ощшыоьоо:

.ш.<.

шщощоыцощ

ЕЁЁЁМЁОПЁ

……

„…ооопощш

сьощюоти

вышито—Бошо

.:…

_
Ё.

„движки:

«…За—Е

изгнаны

‚оч

‚тчо

ЁЁЁЪМ

т.т—<

избит

ЁЁ

стои

:вщоьищо:

…
……

выщшюыёоц

….ЁЩ

„……БЩЁЩМ

……

и…дщшющощвщмёюю

„шанывцпощоё

895%:

20$?»

„5:2

5552

о
ЁЁ

омон

Ёцоцицоп

:Ё
щдшоцидоцти

Е……щоцъооц

юцоц

этом

«то…:

_
оч

„ЩО

м…БоЁоО

-ОШАЁЁБЁ

„дноююц

поташ:

южщоцвниоцщощ

‚от

.Щб

щомЕЁЫ

….Щ.<

щомюът

АБН:—Эш

ЕЁ…

ЖЕЁЁЁФЕ

томат—воют»

БЕЁЮЁЁФООЩ

„.ЁЩ

Йошка—дт

%щноогвщож

ъЕощЁоцопЁ

о:

щщщогёёццо

о

Васюта

вжщощшноодцп

„.

„:>…

5553

55960

щоыощощцщощо

……

БЁЩФЁОЩЁЁ

«5:23:68

щошшогоцш

Ето—‚…но

$5202

0

„ЩО

$8300

дороги

0

„$$$—Боос

БЗ

щщьЁщпоцюЕ

Ёшоцощоцш

.ют

‚ЩО

„55…50…

….Щ.<

избит

ЕЁ…БДЁБ

щошоицвщюшоцом

тащишпднооцпоющ

що}

х…щщЁонытышюпЁо

„.ЁЩ

мщошыцзт

:ноощоппо

тощоЕЭЁюцжоо

гонит»

о

ХЁЩВЁЗДЁА

Ето—‚…но

„ЁЁ—202

5:2

ЩЕЁБЬ

х…ЁЁЁоЁОЩп—ЁЁЁ

……

жёЁЁоцФЕ

„…Это…бюё

0

ЁФЦЁ

…

5505$:

0:

„ЩО

28300

-ошцЁЁЁ

катод—ооо:

шЕЁЁц

юмщоцвниоццож

.
ь…

Б\Ёёцпоцоё

ывнщвцпоцоё

5595820$

КБШФШЦОЕОЕ

БМОЦО

ФЕШФШЦОПОБ

ют

ФнЩШЩФЩНОНом—НО

к:нщыцщоцоё

Ёшющошоёвюш

до…

Ё…Еюоти

шап—$965

ю:

Еды—ЁЁ

ХЕЁЁ

подаю:

……

.Щ.<

_…шощовцош

щынщвцшощоё

хвиоотцощн

щощшщш

вытащоцвниоацоы

‚ош

Авнооёвцожюоош

5…5

Ёшотиюо

„3:3:

шёпот…цЁоо:

„…:

БАМ—ЁЁ…

Единиц

Бываю:

……

.Щ.<

штото—анод…

ЕЁ…„ЁОАЁ

……БщЁоЁщоЮшцюо

Ёшмщодвниоццож

.Зм

до:

жзшщщондтыщюэо

Авнооёвцохюоощ

за:…

«555

35202

о
щошц

томатноюмц

жымоогЁоЁцЁ

токсин—но

Б……Еоющатмцпо

х…щщщющшоцюи

3
0:55;

……

.Щ.<

ющощоыцощ

х…щщцоцоиб

„Едва:—

щ

ждёте—гм:

ФЕ…ЗЁЩ

.юч

ввщшпёпм

жет—диван…

…:оХБЕоЁтиюо

555525…

мощоьоЁ

:

щошгонёкоёощ:

автодощоцш

32

х_ЁЁоЁтвшюЭо

55:5

„щ…—гдэ

:
хюмоцо

……

жЁЩошоЕЁ

юо

„88:09…

„…это—>52

0

$55:

_
оащотов

……

.Щ.<

ющощовцощ

омошщщонющоёцюо

томатноюти

Ёшющоцвгцоещй

.

Ё

выщшпёюи

щощёоыцщ

„тохаЕЭютЁо

32

иЕшЁоЁгвшюЁо

5555

555585…

жощоЁЁ

‹…

щощтогдйоёоа:

$5202

……

ЁБЦЁ

_
овщогон

……

.Щ.<

штото—Йод…

Ёщоёщоцп

Баса

:
щомоцо

ХЕЁЁЁЁ

ЁШЁФЦЁПО

‚оч

Ёнооёыцохюоощ

„35

тетю—Е

ЕЁЮФЁА

Ёщошщопзщ

ЁЁ:

дог

ЕЁЁЁБЕЁмЁо

……

ковёыёоётиюо

о

ЁЁЁшм

х…щщоппиэоыщоё

ЁЁшо

_…Ёоёоё

о

..Щ.<

штото—Йод…

:

х…щшщЁЁвщыцшв

автодошощ:

о…ЁогЁооюО

.юч

шов

ж…щшЁоЁЁ—ЁЕО

ога—Что……

20535

……

:::мюащюццо

ЁЁ…Б

ювао—>52

шощЁоЁщоЗп—юо

ЕООЩЁФЁФЦ

05…53…

@

88:09…

0
№33

…Егоююц

т
овцотон

……

.Щ.<

ющощовцощ

оьошщщонющоёцюо

томатном?»

Ёшющощывцоещй

‚ЗЧ

ЁЁЕЁоцФЕ

квнывцшощоё

Ё…оцво320$

катошщошоа

ЁОЦО

ФЕШФЩЦОЕОЕ

ют

ФЧ…ЩШФЩНОБФЩНО

шанывщпоцоё

о…ЁюшофоЕ—ЁШ

Он

.Ёшощщопзщ

к:

:ноощйоёмощощ

Ё…Ёш

выдам—Ёша

мою

«единое

„Ё:

„мышам…оюощн

…ЕЁЭЁБЁЦ

Боно?»

о

Багато…

вёёпшювшюьцо

ошмшоцвниоццоио

„ЁЁ

веков

…АЁЩЁЁЕЁ

и:

55%

52…95…3

ЁЁ:

швнёцпоцоё

„55550

Ёшошцопію

„Ёсицмщюоцнопоощ

ЕЁЁЁЦЦЁЦ

ЕЕ

50960

жоиощощцщощо

года

щошюьцо

„Ешё—Ё

тоним

„Автомаш:

ЕЁЁЁЕЦОщ

ЕЁЩЗЕЁЁ

„…ЕЁЕ

жвнёцшоцоё

ЁтЁоЁЁц:

2358

……

‚юцоюцмщюмщдношоощ

то…—юао

жвшповпцмё:

кож—\…Еобёы

205;

0

85:3

„…

„що—>…

ЕЁЁФЁЕЁЁЁ

овцощюющоо

оощшопоноо:

жЁЭюЁцЁЕЁЦЁ:

„50960

щоиошощнаощо

5095

щошЁщо

ЕЁБЕЩ

тоним

из……ощшцс

ЕЁЁЁЕцОш

„Ёшёкощо:

ЕЁЁЫЁЁ

и:

$5202

Ё

ХБЕЭишнЁоц

205;

о

…ЗЁЁЁЕЁ

ЕЁЁОЦ

ЁЁ:

к:нёцпоцоё

.Это—дно

к:

280:

:
выпжоэщ:

жетоицыщющоцоы

жошощ

Ёшощюцвоощпошц

о…вшоцйоцпиёцщ

оп

дов

жЕщЁоЁгвшюЁо

„давок—оч

„55%:

ш

ЕЦЁЁЁ

оаодб

щ

Ё…ЁЁЁ:

щошшощноцшщиооь

ввшюювщюоц

овмющюоошвнд

ЕБЕФЁЩЕто—Зююо

„щвнёцпоцоё

29…95

Ёщтцоёыцп

Е…:Ёюо

щожощощццошо

зн…—>55?

заодно—Ещё

„:::юцощое

„мешок—восем

…ЁЁЁЁ

Бешноцоновшыё

ЁЁШЗЁБЫЁ:

о

::щнонощнооо

……

„дноююц

Байша

_в_—диваны:

……

59…55?

Ещодб

жыпшмвщюццо

%цожощо:

иёощщЁоЁоп

о:

…:ЁЁцщощоЕ

ноютоЁЁ

ЕЁЕ

*

нн